
UCHWAŁA 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 NR XXIV/139/2026 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Warlubie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Warlubie na 2026 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4E0F50-6AD4-408D-8D90-6D9701A901A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/139/2026 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Kwartał  Planowane zagadnienia będące przedmiotem obrad 
sesji Rady Gminy  

Odpowiedzialny za 
przygotowanie 
materiałów 

Planowane terminy sesji  
Terminy sesji Rady Gminy 
określone w planie pracy 

mogą ulec zmianie z przyczyn 
organizacyjnych, prawnych 

lub wynikających z bieżących 
potrzeb Rady. 

I 1. Ocena funkcjonowania OSP na terenie Gminy 
Warlubie. 
2. Sprawozdanie z działalności Policji oraz informacja  o 
stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego   na 
terenie gminy. 
3. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie  bezdomności zwierząt 
na terenie gminy.  
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Wspierania rodziny za rok 2025.  

Prezes ZGOSP 
 
Policja 
 
Wójt Gminy  
 
 
kierownik GOPS  

29 stycznia  
26 lutego 
 26 marca  

II 1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego  Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
2. Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.  
3. Sprawozdanie z  Strategii Integracji i Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Warlubie.  
4. Sprawozdanie z  funkcjonowania Gminnej Biblioteki 
Publicznej.  
5.Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Ośrodka 
Kultury Sportu i Turystyki. 
6. Sprawozdanie z funkcjonowania Zakładu Usług 
Komunalnych.  
7. Sprawozdanie  z programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego.  
8. Raport i debata nad raportem o stanie gminy Warlubie 
za rok 2025. 
9.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 
2025 i głosowanie nad absolutorium dla Wójta Gminy . 
10. Ocena zasobów pomocy społecznej  
11.Informacja o działalności Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za rok 2025, w 
tym sytuacji finansowej. 
12. Informacja o analizie stanu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie gminy  
13.Analiza realizacji przez Gminę obowiązków w 
zakresie gospodarki proekologicznej, w szczególności 
wynikających z Wojewódzkiego Programu Ochrony 
Powietrza, Programu Ochrony Środowiska. 

kierownik GOPS  
 
 
 
kierownik GOPS  
 
kierownik GOPS  
kierownik Biblioteki  
 
kierownik GOKSIT 
 
kierownik ZUK 
 
Wójt Gminy  
 
 
Wójt Gminy  
 
Wójt Gminy 
 
kierownik GOPS  
kierownik SPZOZ 
 
 
Wójt Gmin 
 
Wójt Gminy   

30 kwietnia 
28 maja 

 25 czerwca 

III Informacja o oświadczeniach majątkowych. przewodniczący RG 
/Wójt Gminy 

24 września 

IV  1. Uchwalenie rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
3.Uchwalenie wysokości stawek podatkowych na rok 
2027. 
4. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2027 
5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy na lata 2027-2040 
6. Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy na 2027 rok 
7. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej   

Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Przewodniczący RG  
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej   

29 października 
26 listopada 
21 grudnia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4E0F50-6AD4-408D-8D90-6D9701A901A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy tworzy roczny plan pracy zgodnie z katalogiem ustawowych zadań oraz wykonywaniem 
funkcji uchwałodawczych i kontrolnych. W oparciu o powyższy plan zwoływane są sesje Rady Gminy 
i realizowane zadania wymienione w planie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4E0F50-6AD4-408D-8D90-6D9701A901A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/139/2026 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


